
 
 

ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від 17.11.2025  № 489 
         м. Золотоноша  

 

Про внесення змін до рішення виконавчого комітету від 25.04.2023 № 149 „Про 

Координаційну раду з питань охорони культурної спадщини на території 

Золотоніської міської територіальної громади” 

 

Розглянувши клопотання відділу культури (05.11.2025 № 3755) про 

внесення змін до рішення виконавчого комітету від 25.04.2023 року № 149, 

керуючись ст. 40 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, -  

 

виконком міської ради вирішив: 

 

1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету від 25.04.2023 № 149 

„Про Координаційну раду з питань охорони культурної спадщини на території 

Золотоніської міської територіальної громади”, виклавши додаток 2 у новій 

редакції. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови 

Флоренка О.А. та відділ культури (Щербатюк С.М.). 

 

 

Секретар ради                                                                Наталія СЬОМАК 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Станіслав Щербатюк  53329 



Додаток   

до рішення виконавчого комітету  

від 17.11.2025 № 489 
 

Склад 

Координаційної ради з питань охорони культурної спадщини  

на території Золотоніської міської територіальної громади 

 

ФЛОРЕНКО                   - голова Ради, заступник міського голови; 

Олександр 

Анатолійович 

 

ХАРІН                             - заступник голови Ради, начальник управління   

Артем Вікторович            житло-комунального господарства; 

 

СКОРИК                         - секретар Ради, головний спеціаліст відділу  

Аліна Григорівна              культури; 

 

СИЗЬКО                          - начальник юридичного відділу; 

Денис Валерійович 

 

ЩЕРБАТЮК                  - начальник відділу культури; 

Станіслав  

Миколайович 

 

ДЕНИСЮК                     - голова постійної комісії міської ради з гуманітарних 

Любов Іванівна                 питань (за згодою); 

 

ВЕСНІН                           - начальник управління архітектури, регулювання 

Ігор Володимирович         забудови та земельних відносин; 

 

САВІСЬКО                      - начальник архівного відділу; 

Світлана Миколаївна 

 

СТРОКАНЬ                      - начальник відділу освіти; 

Наталія Василівна 

 

ГОЛОВАНЬ                     - начальник відділу зв’язків з громадою 

Лариса Борисівна 

 

Старости 

 

 

Керуючий справами       Оксана ШАКУРА 


